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Resultados

Informacion del evento 11 ZMR Trofeo CARRERA BLANCO
Circuito Cartagena
Fecha 10/06/2017
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 183
Mejor tiempo del evento 01:54.853
Media del dia 02:05.884
Pilotos en grupo prueba 4
Mejor tiempo grupo prueba 01:59.029
Tiempo medio grupo prueba 01:59.029
Pilotos en grupo ROJO 39
Mejor tiempo grupo ROJO 00:00.000
Tiempo medio grupo ROJO 00:00.000
Pilotos en grupo KAWA 65 13
Mejor tiempo grupo KAWA 65 00:00.000
Tiempo medio grupo KAWA 65 00:00.000
Pilotos en grupo KAWA 85 6
Mejor tiempo grupo KAWA 85 00:00.000
Tiempo medio grupo KAWA 85 00:00.000
Pilotos en grupo BLANCO 49
Mejor tiempo grupo BLANCO 01:54.853
Tiempo medio grupo BLANCO 02:06.079
Pilotos en grupo AMARILLO 37
Mejor tiempo grupo AMARILLO 00:00.000
Tiempo medio grupo AMARILLO 00:00.000
Pilotos en grupo VERDE 35
Mejor tiempo grupo VERDE 00:00.000
Tiempo medio grupo VERDE 00:00.000




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Aracil BLANCO 01:54.853 [ 01:54.853 | 00:00.000 | 00:11.030| 00:00.000 | 00:11.226 7
Zabalegui BLANCO 01:56.732 [ 00:01.878 | 00:01.878 | 00:09.151 | 00:01.878| 00:09.347 7
Belchi BLANCO 01:56.827 | 00:00.095| 00:01.974 | 00:09.056 | 00:01.974 | 00:09.252 7
Noblejas BLANCO 01:57.080 [ 00:00.252 | 00:02.226 | 00:08.803 | 00:02.226 | 00:08.999 7
Comitre BLANCO 01:57.313 | 00:00.232 | 00:02.459| 00:08.571 | 00:02.459 | 00:08.766 6
Casanova BLANCO 01:57.491 | 00:00.178 | 00:02.637 | 00:08.392 | 00:02.637 | 00:08.588 7
Garciapardo BLANCO 01:57.586 [ 00:00.094 | 00:02.732| 00:08.298 | 00:02.732 | 00:08.493 7
Sanchezlopez BLANCO 01:57.622 | 00:00.036 | 00:02.768 | 00:08.261 | 00:02.768 | 00:08.457 7
AlvarezC BLANCO 01:57.666 [ 00:00.043 | 00:02.812| 00:08.217 | 00:02.812 | 00:08.413 5
CerdaD BLANCO 01:57.904 [ 00:00.237 | 00:03.050 | 00:07.980 | 00:03.050 | 00:08.175 7
Leandromuiioz BLANCO 01:58.202 [ 00:00.298 | 00:03.349 | 00:07.681 | 00:03.349 | 00:07.876 7
Ballesterosgarcia BLANCO 01:58.593 [ 00:00.391 | 00:03.740] 00:07.290 | 00:03.740 [ 00:07.485 7
P54056 prueba 01:59.029 [ 00:00.435| 00:04.176 | 00:06.854 | 00:00.000 | 00:00.000 5
GutierrezG BLANCO 01:59.412 | 00:00.383 | 00:04.559 | 00:06.471 | 00:04.559 | 00:06.666 7
Garciaortiz BLANCO 02:00.780 [ 00:01.367 | 00:05.926 | 00:05.104 | 00:05.926 | 00:05.299 7
Zaplana BLANCO 02:02.971 | 00:02.191 | 00:08.118| 00:02.912 | 00:08.118 | 00:03.107 7
Garciasese BLANCO 02:03.872 [ 00:00.900 | 00:09.018 | 00:02.012 | 00:09.018| 00:02.207 7
Cordoba BLANCO 02:04.095 [ 00:00.223 | 00:09.241 | 00:01.789 | 00:09.241 | 00:01.984 7
Villaescusa BLANCO 02:05.513 [ 00:01.418 | 00:10.659 | 00:00.370 | 00:10.659 | 00:00.566 7
Jimenezsoler BLANCO 02:07.079 [ 00:01.566 | 00:12.225| 00:01.195| 00:12.225| 00:00.999 7
TomasG BLANCO 02:07.706 [ 00:00.627 | 00:12.853 | 00:01.822| 00:12.853 | 00:01.627 5
Paton BLANCO 02:09.120 [ 00:01.413 | 00:14.266 | 00:03.235| 00:14.266 | 00:03.040 6
Andreu BLANCO 02:09.282 [ 00:00.162 | 00:14.429 | 00:03.398 | 00:14.429 | 00:03.202 7
Krahe BLANCO 02:09.819 [ 00:00.536 | 00:14.966 | 00:03.935| 00:14.966 | 00:03.739 7
Parraga BLANCO 02:09.883 [ 00:00.063 | 00:15.029 | 00:03.998 | 00:15.029 | 00:03.803 7
Ugeda BLANCO 02:10.640 [ 00:00.757 | 00:15.787 | 00:04.756 | 00:15.787 | 00:04.561 7
Rodenas BLANCO 02:11.065 [ 00:00.424 | 00:16.212 | 00:05.181 | 00:16.212| 00:04.986 7
Guillensolano BLANCO 02:11.408 [ 00:00.342 | 00:16.555| 00:05.524 | 00:16.555| 00:05.328 7
Fraile BLANCO 02:11.744 | 00:00.335] 00:16.890 | 00:05.860 | 00:16.890 | 00:05.664 7
Aracilpla BLANCO 02:13.296 [ 00:01.552 | 00:18.442| 00:07.412 | 00:18.442 | 00:07.216 7
Gomezalarcon BLANCO 02:14.249 [ 00:00.952 | 00:19.395| 00:08.364 | 00:19.395 | 00:08.169 4
Alejandrogomez BLANCO 02:15.273 | 00:01.024 | 00:20.419| 00:09.388 | 00:20.419 | 00:09.193 2
Capella BLANCO 02:15.650 [ 00:00.377 ] 00:20.796 | 00:09.766 | 00:20.796 | 00:09.570 4
Salazar BLANCO 02:22.259 | 00:06.609 | 00:27.406 | 00:16.375| 00:27.406 | 00:16.179 6
Segado BLANCO 02:24.228 | 00:01.968 | 00:29.374 | 00:18.344 | 00:29.374 | 00:18.148 6
Conejero BLANCO 02:25.568 [ 00:01.339 | 00:30.714 | 00:19.683 | 00:30.714 | 00:19.488 6
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